[image: герб8]
Администрация
 Муромцевского муниципального района
 Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2024  № 354-п

	О внесении изменений в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 29.06.2023 № 197-п «О местах для отбывания наказания осужденных к исправительным  и обязательным работам на территории Муромцевского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, по согласованию с  Федеральным казенным учреждением уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Омской области, Администрация Муромцевского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 29.06.2023 № 197-п «О местах для отбывания наказания осужденных к исправительным  и обязательным работам на территории Муромцевского муниципального района Омской области» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Перечень организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ  на территории Муромцевского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном издании, распространяемом в Муромцевском муниципальном районе Омской области – «Вестник Муромцевского муниципального района» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Муромцевского муниципального района Омской области.

Глава муниципального района                                                   В.В. Девятериков

Попова О.В.
8(38158)22-381

                                                                                                  Приложение
к постановлению Администрации Муромцевского
муниципального района Омской  области
от 25.11.2024 № 354-п

    « Приложение № 2
к постановлению Администрации
Муромцевского муниципального района Омской области
                                                                                                                                                                                от 29.06.2023 г. № 197 -п

            СОГЛАСОВАНО:                                                                                        УТВЕРЖДАЮ:
Старший инспектор Горьковского                                                     Глава Муромцевского муниципального
межмуниципального филиала                                                             района Омской области
ФКУ УИИ УФСИН России
по Омской области
  ______________ Н.А. Королева                                                        _______________ В.В. Девятериков

«____» ____________ 2024 года.                                                         «____» ____________ 2024 года.

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ  на территории Муромцевского
муниципального района Омской области

	1.
	Администрация Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию)
	646430, Омская область, р.п. Муромцево, ул. Лисина, 56

	2.
	Администрация Артынского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию)
	646444, Омская область, Муромцевский район, с. Артын, ул. Боровая, 47

	3.
	Администрация Бергамакского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию)
	646448, Омская область, Муромцевский район, с. Бергамак, ул. Центральная, 22

	4.
	Администрация Гуровского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию)
	646441, Омская область, Муромцевский район, с. Гурово, ул. Центральная, 3

	5.
	Администрация Кондратьевского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию)
	646456, Омская область, Муромцевский район, с. Кондратьево, ул. Лесная, д.257

	6.
	Администрация Карбызинского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию)
	646455, Омская область, Муромцевский район, с. Карбыза, ул. Центральная, 3

	7.
	Администрация Курганского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию)
	646454, Омская область, Муромцевский район, с. Курганка, ул. Школьная, 1 а

	8.
	Администрация Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию)
	646443, Омская область, Муромцевский район, с. Камышино-Курское, ул. Урожайная, 2-а

	9.
	Администрация Костинского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию)
	646442, Омская область, Муромцевский район, с. Костино, ул. 40 лет Победы, 15

	10.
	Администрация Моховского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию)
	646449, Омская область, Муромцевский район, с. Моховой Привал, ул. Юбилейная, 1

	11.
	Администрация Мысовского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию)
	646450, Омская область, Муромцевский район, с. Мыс, ул. Школьная, 4

	12.
	Администрация Низовского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию)
	646452, Омская область, Муромцевский район, с. Низовое, ул. Больничная, 17

	13.
	Администрация Пореченского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию)
	646447, Омская область, Муромцевский район, с. Поречье, ул. Центральная, 17 а

	14.
	Администрация Рязанского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию)
	646446, Омская область, Муромцевский район, с. Рязаны, ул. Центральная, 50

	15.
	Администрация Ушаковского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию)
	646459, Омская область, Муромцевский район, с. Ушаково, ул. Школьная, 12

	16.
	Муниципальное унитарное предприятие «ВОДОКАНАЛ»
	Омская область, Муромцевский район, р.п. Муромцево, ул. Лисина, 105

	17.
	Индивидуальный предприниматель Тухватулин Ринат Шамсутдинович (по согласованию)
	Омская область, Муромцевский район, р.п. Муромцево, ул. 30 лет Победы, 79

	18.
	Индивидуальный предприниматель Лазарев Дмитрий Алексеевич (по согласованию)
	Омская область, Муромцевский район, р.п. Муромцево, ул. Зеленая, 5 а

	19.
	Общество с ограниченной ответственностью Колхоз  Чопозова (по согласованию)
	646448, Омская область, Муромцевский район, с. Бергамак, ул. Центральная, 27

	20.
	Открытое акционерное общество «Кам-Кур Агро» (по согласованию)
	646443, Омская область, Муромцевский район, с. Камышино-Курское, ул. Зеленая, д. 1 б

	21.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Поиск» (по согласованию)
	Омская область, Муромцевский район, р.п. Муромцево, ул. Лисина, 105

	22.
	Главное Управление лесного хозяйства Омской области отдел Муромцевское лесничество
(по согласованию)
	646430, Омская область, Муромцевский район,
р.п. Муромцево, ул. Спортивная, 2

	23.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сибирский  Дровосек» (по согласованию)
	646430, Омская область, Муромцевский район,
р.п. Муромцево, ул. Озерная, 1

	24.
	Индивидуальный предприниматель Девятериков Илья Сергеевич (по согласованию)
	646444, Омская область, Муромцевский район, с. Артын, ул. Молодежная, 33 кв.1

	25.
	Индивидуальный предприниматель Гамеза Андрей Михайлович (по согласованию)
	646430, Омская область, Муромцевский район,
р.п. Муромцево, ул. Дорожная, 2а

image1.png